
污染土壤治理项目（重新招标）污染土壤治理项目（重新招标）-招标公告招标公告

(招标编号：招标编号：0675-230JOC005125)
招标项目所在地区：江苏省

一、招标条件一、招标条件

本污染土壤治理项目（重新招标）（招标项目编号：0675-230JOC005125），已由项目审批/核准/备案机

关批准，项目资金来源为国有资金，招标人为江苏合众不锈钢有限公司。本项目已具备招标条件，现进行公开招

标。

二、项目概况和招标范围二、项目概况和招标范围

项目规模：污染土壤治理项目 1项 。

招标内容与范围：本招标项目划分为标段1 个标段，本次招标为其中的：

001 污染土壤治理项目

三、投标人资格要求三、投标人资格要求

001 污染土壤治理项目：

（1）投标人具备独立法人资格（提供营业执照复印件），注册资本金不低于100万元。

（2）具有有效的危险废物经营许可证，且核准经营类别须包含HW17。

（3）2020年1月1日以来（以合同签订时间为准），投标人具有类似项目业绩（提供合同复印件）。

（4）投标人不得有下列行为（提供无违法不良记录承诺书原件签字盖章）：

①违反法律、法规行为，依法被取消投标资格且期限未满的情形；

②因为招投标活动中有违法违规和不良行为，被有关招投标行政监督部门公示且公示期限未满的情形；

③处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态的情形；

④企业有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等问题，被有关部门暂停投标资格并在

暂停期内的情形；

⑤企业及其法定代表人有行贿犯罪记录。

（5）本项目允许联合体投标。如联合体投标，具体要求如下：

①联合体成员不得超过2家；

②联合体其中一方须满足以上第1）条、第2）条、第3）条的要求；

③联合体各方均须满足以上第4）条的要求。

本项目允许联合体投标。

四、招标文件的获取四、招标文件的获取

获取时间：2023年06月19日09时00分00秒---2023年06月27日17时00分00秒

获取方法：线上购买，投标人登录“中招联合招标采购平台”（网址：http://www.365trade.com.cn ，以

下简称平台）购买并下载招标文件。

五、投标文件的递交五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年07月13日14时00分00秒

递交方法：南京市建邺区云龙山路56号大唐科技大厦A座高区14楼开标一厅纸质文件递交

六、开标时间及地点六、开标时间及地点

开标时间：2023年07月13日14时00分00秒

开标地点及方式：南京市建邺区云龙山路56号大唐科技大厦A座高区14楼开标一厅



七、其他公告内容七、其他公告内容

1、招标内容与范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

序

号
招标内容

数

量
目标要求

项目完成期

限

1

污染土壤

的清挖、运输

和回填

1

项

按照要求清理全

部污染土壤，运送到

指定的位置，并正常

土壤回填

合同签订后5

个月内完成相关

工作

2
污染土壤

无害化处理

1

项

对污染土壤实施

无害化处理，最终得

到环保部门的认可

2、目标与要求：1）提交修复、处理（置）工艺、流程的描述：包括但不限于运输路线的规划、回填土壤的

来源及质量保证、土壤处置的工艺及流程、到达的预期效果等；2）提交环保部门出具的土壤治理监测报告：各

项指标均需达到国家对建设用地的土壤标准，各项指标均在国家许可范围以内。

3、其他内容

1、招标文件售价(人民币)：1000元/标段。投标人如需邮寄纸质招标文件，需另付邮寄费50元。不购买招

标文件的不允许参加本项目的投标。

投标人登录“中招联合招标采购平台”（网址：http://www.365trade.com.cn ，以下简称平台）购买并下

载招标文件。

除标书费外，投标人还需支付交易平台服务费，收费标准为200元/标段。

投标人请务必至少在招标文件发售截止时间半个工作日前登录平台完成招标文件购买操作，否则将无法保证

获取招标文件。

投标人登陆平台前，须前往中招联合招标采购平台免费注册（平台仅对投标人注册信息与其提供的附件信息

进行一致性检查）；注册为一次性工作，以后若有需要只需变更及完善相关信息；注册成功后，投标人可以及时

参与平台上发布的所有招标项目。

投标人需要发票的，须通过平台填写“开票申请”；招标文件费用及邮购费发票由招标代理机构出具电子发票

（请投标人在购买招标文件15日后再开具发票）；交易平台服务费由平台公司出具电子发票，如有需要请联系平

台公司领取。

投标人如有相关问题，请咨询平台公司，咨询电话为010-86397110；平台将确保投标人的相关信息在开标

前对平台公司有关工作人员保密；如投标人主动与平台公司工作人员联系，则视为投标人主动放弃信息保密的权

利，平台公司将不承担任何责任。

标书费、交易平台服务费一经收取不予退还。

八、监督部门八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式九、联系方式

招标人：江苏合众不锈钢有限公司

地址：江苏省兴化市戴南科技园区园区大道

联系人：刘俊波

电话：13582905201

电子邮件：/



招标代理机构：江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地址：南京市建邺区云龙山路56号大唐科技大厦A座高区15楼业务三部

联系人：蒋之锐、杨思魁

电话：025-84795470

电子邮件：yangsikui@jocite.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-19T17:34:05+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-19T17:36:22+0800
	BJ
	ePolicy




